
 

Stargard, dnia 23.09.2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

 

 „Modernizację pomieszczeń piwnicznych budynku Szkoły Podstawowej nr 2  

z Oddziałami Integracyjnymi w Stargardzie” 

 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2022/BZP 00339554/01 

w dniu 8 września 2022 r. 

1. Termin składania ofert – 23.09.2022 r. o godz. 10:00. 

2. Termin otwarcia ofert – 23.09.2022 r. o godz. 10:05. 

3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 

480 000,00 zł brutto. 

4. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert:  

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 

Długość 

okresu 

gwarancji 

Oferta 1 

Zakład Ogólnobudowlany  

Instalatorstwo i Pomiary Elektryczne 

Zygmunt Majewski 

ul. Hugona Kołłątaja 20, 73-110 Stargard 

REGON  810128368 

499 959,79 zł 60 miesięcy 

Oferta 2 

MULTIDOM Sp. z o.o. Sp. k.  

ul. Chłopickiego 8, 71-204 Szczecin 

REGON 366644372 

1 046 764,10 zł 60 miesięcy 

 

Komisja przetargowa 


